
6 Č lo v ě k  a  m a líř

•  1 8 3 8 - 1 8 6 4  13

15 Louis-Auguste C ézanne

16 Zloději s oslem

•  1 8 6 5 - 1 8 6 9  17

18 Chléb a vejce

19 C ukřenka s hruškam i a m odrým  džbánem

20 Podobizna m uže 

(A ntonyho Valabrěgua)

21 Louis-Auguste C ézanne při če tbě 

„Ľ É vénem entu“

22 Únos

23 Koupající se postava na skále

24 H odokvas

•  1 8 7 0 - 1 8 7 4  25

26 Pastorála (Idyla)

27 Muž ve  slam áku

28 Váza s láhví, šálky a ovocem

29 Vinařský sklad p oh ledem  z rue Jussieu 

(Paříž: p rom enáda Bercy. Vinařský trh)

30 Akt

33 M oderní O lym pie

34 D ům  oběšencův  v Auvers-sur-Oise

35 Koupající se ženy

36 Na b řehu  Seiny v Bercy

•  1 8 7 5 - 1 8 7 9  37

39 Tři koupající se ženy

4 0  Vlastní podobizna

41 O d p o led n e  v Neapoli 

(O dpočinek  v N eapoli)

42 Pokušen í svátého Antonína

43 Věčné ženství

4 4  Paní C ézanne v  p ruhované sukni 

(Paní C ézanne v  červeném  křesle)

45 Váza se šálkem  a ovocem

4 6  Jablka

47 M oře u  ĽEstaque

48 H ora M arselleveyre a hora 

na ostrově Marie

(M oře u ĽEstaque -  Záliv u  ĽEstaque 

poh ledem  o d  východu)

49 Hory v Provenci 

(poblíž ĽEstaque?)

50 Topoly

51 Talíř s ovocem

52 Tři koupající se ženy

•  1 8 8 0 - 1 8 8 4  53
55 Vlastní podobizna

56 Mísa ovoce se sklenicí a jablky 

(Zátiší s m ísou ovoce)

57 Ú dolí u  Oise

58 Jablka a sušenky

59 Zápas lásky (Z ápas lásky, I. Boj lásky)

6 0  Zatáčka silnice (D om ky na kopci)

61 Vlastní podob izna s čapkou

62 Ženy před  závěsem  

(Koupající se ženy p řed  plachtou)

63 Paul C ézanne, m alířův syn

6 4  N ádoby s  ovocem  a ubrusem  

před  kom odou

(Zátiší s kom odou)

•  1 8 8 5 - 1 8 8 9  65

67 Velký koupající se muž

(Stojící m už s rukam a v  bok)



68 Květináče •  1 8 9 5 - 1 8 9 9  99

б9 Pět koupajících se žen 101 K am enolom  v Bibému

70 Zátiší: květiny ve váze 102 Mariin dům

71 Hora Sainte-Victoire s velkou borovicí 103 G ustave Geffroy

(Velká borovice) 104 Joachim  G asquet

72 M asopustní úterý 105 Hora Sainte-Victoire p oh ledem  z Bibém u

73 Harlekýn 106 Zátiší se závěsem  a květinovým  džbánem

74 Kuchyňský stůl 107 Jablka a pom eranče

(Zátiší s  košíkem ) (Závěs s m ísou, džbánem  a talířem  ovoce)

75 Čtyři koupající se ženy 108 A m broise Vollard

7б Velká borovice

77 Holubník v Bellevue •  1 9 0 0 - 1 9 0 6  109

78 Modrá váza 112 Chateau Noir

113 Sedící venkovan v  k lobouku

1 8 9 0 - 1 8 9 4  79 114 Sedící venkovan

8і Koupající se muži 115 Stromy a skály

82 Hora Sainte-Victoire (Červená skála)

83 Ležící chlapec 116 P ro v e n c e  a  C é z a m o v y  k r a j in o m a lb y

84 Hráči karet 119 Dáma v  m odrém

85 Dva hráči karet 120 Velké koupající se ženy

86 Čtyři muži 121 Hora Sainte-Victoire pohledem

87 Talíř s ovocem  a terakotovým  džbánem z Les Lauves

88 Talíř s ovocem  a džbánem  na ubrusu 122 Hora Sainte-Victoire pohledem

89 Nádoba ozdobená proutím  s cukřenkou z  Les Lauves

a jablky 123 Zátiší se  zeleným  m elounem

90 M a l í ř  ja b le k 124 M odrý džb án  a láhev vína

93 Chlapec v červené vestě o p řen ý  0  loket 125 Skály poblíž jeskyní nad  Cháteau Noir

94 Kuřák opřený  0  loket 126 Rovina s dom ky a  strom y

(Muž s dým kou opřený  0  loket) (Rovina s horou  Sainte-Victoire)

95 Skály ve Fontainebleau 127 Cháteau Noir

96 Zátiší s jablky 128 Velké koupající se ženy

97 Velké koupající se ženy

(Skupina žen)

98 Pohled o d  jihozápadu se strom y


